
Milton - Hvor Befolkning Møder Inspiration. 
Velkommen til Milton Economic Development webstedet. Dette websted indeholder alle 
de oplysninger, der kræves for at fortælle Milton-historien, en historie om enormt 
potentiale og økonomiske muligheder. 

Milton er et af de mest unikke samfund i Ontario - hvis ikke hele Canada. Miltons seneste 
vækst og udnævnelse som "Canadas hurtigst voksende samfund", er velkendt, men 
Milton har udviklet sig til et af de mest højtuddannede, forskelligartede og blomstrende 
samfund i Canada. Milton er det eneste samfund i Ontario med top 10 placeringer i fem 
forskellige demografiske kategorier: væksthastighed, gennemsnitsalder, arbejdsstyrkens 
gennemsnitsalder, uddannelsesniveau og indkomst. 

I modsætning af resten af provinsen, og landet som helhed, er Milton ved at blive yngre, 
og sidder som det andet yngste samfund i Greater Toronto Area (GTA) med en 
gennemsnitsalder på 34,4 år. Med hensyn til uddannelsesniveau, kan Miltons lokale 
befolkning på én gang sammenlignes med de mest velhavende samfund i Ontario, men 
også med innovative regioner med universiteter som Waterloo og Ottawa. Miltons 
befolkning er også ved at blive endnu mere mangfoldig. De mennesker, der har hjemme i 
Milton, kommer fra en række forskellige kulturer, etniske grupper og religiøse 
overbevisninger. 

Kort sagt er Miltons befolkning yngre, mere veluddannet, mere forskelligartet og mere 
dynamisk end den nogensinde har været - folk, der driver innovation og vækst. 

Højt kvalificerede og uddannede arbejdere søger innovative virksomheder og faglige 
muligheder, men også en høj livskvalitet, herunder udendørsaktiviteter og kunst og 
kultur. Disse er personer med særlig viden, færdigheder og forretningsintelligens. Denne 
gruppe vil blive en vigtig drivkraft i byens fremtidige økonomiske udvikling. 

Tilgangen af højt kvalificerede uddannede mennesker, samt fortsat industriel og 
kommerciel udvikling har gjort det muligt for byen at etablere en afbalanceret vækst-ratio 
af privatkunder mod ikke-privatkunder vurdering. Denne tendens har gjort Milton til en 
leder i GTA, og kan prale af nogle af de laveste privat-og virksomheds-ejendomsskatter i 
området. 
 
Dette stærke fundament bestående af en højt kvalificeret og mangfoldig befolkning og 
tilgængeligheden af udestående erhvervscentre, sætter Milton i en stærk position, nu og i 
fremtiden. 

Milton Economic Development står til din rådighed, og byder enhver forespørgsel om at 
investere i vores dynamiske samfund, velkommen. 
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